
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ПРЊАВОР 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            ПРИЈЕДЛОГ 

 

 

 

 

 

 

РЈЕШЕЊЕ 

о разрјешењу чланова сталних радних тијела Скупштине општине 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

                                                                   Предлагач: Комисија за иозбор и именовање  

                  Обрађивач: Стручна служба СО 

 

 

 

 

                                                         

 

 

Прњавор, новембар 2016. године 

 

 

 

 

 



         

  На основу члана 30. Статута општине Прњавор („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 14/14) Скупштина општине Прњавор на 1. сједници одржаној 

__.11.2016. године, донијела је 

 

 
РЈЕШЕЊЕ 

о разрјешењу чланова сталних радних тијела Скупштине општине 

 

 
I 

           Разрјешавају се дужности чланови сталних радних тијела Скупштине општине 

Прњавор са даном __.11.2016. године, због истека мандата:  

1. Чланови Комисије за избор и именовања: 

- др Славиша Јењић, 

- Миланка Шпанић, 

- Милорад Кондић, 

- Миро Шикарац и 

- Ранко Вукајловић. 

2. Чланови Статутарно-правне комисије: 

- Славко Вујиновић, 

- др Бранко Шикани, 

- Брано Жунић, 

- Ђорђе Бијелић и 

- Сњежана Јотановић. 

3. Чланови Комисије за привреду и финансије: 

- Вукашин Бацковић, 

- Миодраг Марјановић, 

- Сретко Маринковић, 

- Синиша Моравски и 

- Новак Божић. 

4. Чланови Комисије за друштвене дјелатности: 

- Слободанка Васић, 

- Ранко Вукајловић, 

- Раденко Maлетић, 

- Биљана Радоњић и 

- Санда Кривдић. 

5. Чланови Комисије за мјесне заједнице: 

- Милорад Кондић, 

- Горан Mарић, 

- Савко Тубак, 

- Живко Јотановић и 

- Перица Ђумић. 

6. Чланови Комисије за награде и признања: 

- Борко Лукановић, 

- Бранко Шиканић, 

- Славко Вујиновић, 

- Боре Митрић и 

- Брано Жунић. 

7. Чланови Комисије за вјерска питања: 

- Славиша Јењић, 



- Декет Бранко, 

- Душко Дринић, 

- Фикрет еф. Челенка и 

- Елизабета Благојевић. 

8. Чланови Комисије за питања младих: 

- Данко Пејаковић, 

- Раденко Малетић, 

- Миодраг Марјановић, 

- Љубиша Шикарац и 

- Дамир Васић. 

9. Чланови Одбора за људска права представке и притужбе: 

- Боре Митрић, 

- Богољуб Санчанин, 

- Савко Тубак, 

- Брано Жунић и 

- Милорад Кондић. 

10. Чланови Одбора за регионалну и међународну сарадњу: 

- Раденко Малетић, 

- Горан Марић, 

- Бранко Декет, 

- Фрањо Ровер и 

- Миланка Новковић. 

11. Чланови Одбора једнаких могућности: 

- Слободанка Васић, 

- Миланка Шпанић, 

- Лидија Калењук, 

- Марина Гатарић и 

- Биљана Гвозден. 

12. Чланови Одбора за примјену кодекса етичког понашања изабраних представника: 

- Слободанка Васић, 

- Брано Жунић, 

- Славко Смиљанић, 

- Горан Васић и 

- Петар Јанковић. 

13. Чланови Одбора за борачко-инвалидску заштиту: 

- Бранко Шиканић, 

- Миро Шикарац, 

- Богољуб Санчанин, 

- Бориславко Пеулић  и 

- Недељко Пејчић 

14. Чланови Савјета за спорт:  

- Вукашин Бацковић, 

- Божо Аулић, 

- Живко Суботић, 

- Јеленко Симић и 

- Љубиша Пезер. 

15. Чланови Савјета за културу: 

- Славиша Благојевић, 

- Драгана Јотић, 

- Славиша Дубравац, 

- Бранка Радоњић и 

- Миодраг Шуман.  

 



II 

         Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику општине Прњавор“. 

 

Образложење 

 

 Стална радна тијела Скупштине општине Прњавро изабрана су рјешењима 

Скупштине општине Пртњавор објављена у „Службеном гласнику општине Прњавор“, 

број: 28/12, 30/12 и 34/12. 

Како је,  истекао мандат Скупштини општине, истог дана престаје и мандат 

сталним радним тијелима Скупштине општине на који су била изабрана, из ког разлога 

је неопходно исте разријешити. 

            Комисија за избор и именоавње Скупштине општине је  на основу напријед 

наведеног утврдио приједлог рјешења као у диспозитиву и предлаже Скупштини 

општине доношење истог. 

  Имајући у виду наведено, ријешено је као у диспозитиву рјешења. 
 

 

Број: 01-111-___/16  

Датум: __.11.2016. године                                                 ПРЕДСЈЕДНИК 

Прњавор,                                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                               ........................ 


